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هر چند که افکار عمومی جهان همچون پنج ماه 
گذشته چشم به تحولات فلسطین و نسل کشی در غزه 
دارد که کشورهای غربی به میزبانی آلمان شصتمین 
سال نشست امنیتی مونیخ را برگزار کردند. نشستی 
که در آن مقامات ارشد و نمایندگانی از کشورهای 
مختلف حضور داشتند تا به اصطلاح در باب امنیت 
جهان دیدگاه‌های خود را مطرح سازند. البته نشست 
امسال در سایه یک سوال بزرگ برگزار شد و آن اینکه 
آلمانی که این روزها به دنبال افزایش بودجه نظامی 
و ساخت تسلیحات و تشدید جنگ اوکراین و حمایت 
از استمرار جنایات رژیم صهیونیستی در غزه است 
چگونه میزبان نشستی شده که واژه امنیت را یدک 
می‌کشد؟ در کنار این مباحث و نیز اصرار نمایندگان 
کشورهای اروپایی و آمریکا مبنی بر افزایش تمرکز بر 
جنگ اوکراین نشست امسال همچون سال گذشته در 
حالی برگزار شد که جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
اولین کشور مبارزه کننده با تروریسم در این نشست 

نبوده است. 
با عنایت به اینکه ایران خود بزرگترین قربانی 
تروریسم است و از سوی دیگر بیشترین نقش را 
در سالهای اخیر در مبارزه با تروریسم داشته است، 
توجه نکردن به تجربیات و دیدگاه های ایران در 
مبارزه با تروریسم بیانگر بی‌انگیزگی غرب برای 
تحقق امنیت در جهان است. البته از آمریکایی 
که خود ایجاد کننده داعش است و یا اروپایی که 
رسما میزبان گروه‌های تروریستی همچون منافقین، 
کومله، جیش الظلم و.... است چنین رویکردی دور از 
انتظار نمی‌باشد.  این رویکرد غیر اصولی و مغرضانه 
زمانی آشکارتر می شود که از یک سو اروپا و آمریکا 
همچنان بر سیاست نخ نما شده تحریم علیه ایران 
اصرار کرده است چنانکه وزرای خارجه گروه هفت 
شامل آمریکا، کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژاپن، 
انگلیس و همچنین مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ بار دیگر از 
ایران خواسته که کمک به ارتش روسیه و جنگ 
تجاوزکارانه آن علیه اوکراین را متوقف کند.آنها 
همچنین از تمام کشورها خواسته‌اند تامین اجزا و 
قطعات مربوط به برنامه پهپادی ایران که ادعا شده 
در راستای حمایت از اقدامات جنگی روسیه است 
را متوقف کنند. در حالی که بر اساس قطعنامه 
2231 از مهر 2020 ایران مجاز به هرگونه خرید 
و فروش تسلیحات است و بر اساس همین قطعنامه 
از مهر 2023 مجاز به هرگونه فعالیت و خرید و 
فروش پهپاد و موشک است گروه هفت با تکرار ادعا 
درباره نقش منطقه‌ای ایران، مدعی شد ادامه ارسال 
سلاح از ایران برای ارتش یمن نقض قطعنامه ۲۲31 
شورای امنیت سازمان ملل است و باعث تشدید 

تنش‌ها در منطقه می‌شود.
آنها در حالی از تشدید بدون وقفه در برنامه هسته‌ای 
ایران که به ادعای آن‌ها هیچ‌گونه توجیه غیرنظامی 
ندارد و به صورت خطرناکی آن‌را به فعالیت‌های 
مرتبط با ساح نزدیک می‌کند، عمیقا ابراز نگرانی 
کردند که ایران همواره پای میز مذاکره بوده و این 
طرف غربی بوده که به تعهداتش عمل نکرده است. 
در همین حال در چارچوب جوسازی‌های ضد ایرانی 
اولاف شولتز، صدراعظم آلمان، مدعی شد که ایران از 
طریق جنگ غزه سعی دارد از فرصت استفاده کرده 
تا نفوذ خود را در منطقه افزایش دهد. همچنین 
وزارت خارجه انگلیس در بیانیه‌ای مدعی شد که 
کامرون وزیر خارجه انگلبس به همتای چینی خود 
گفته است که چین باید از نفوذ خود درباره ایران 
برای تحت فشار گذاشتن یمنی‌ها به‌خاطر اقدامات 
آن‌ها در دریای سرخ استفاده کند. در همین میان 
در ادامه روند تکراری و نخ نما شده تنفس مصنوعی 
دادن به اغتشاش و آشوب افرادی معلوم الحال از 
همان اعضای همبستگی جورج تاون که 48 ساعت 
بیشتر دوام نیاورده بود، به حاشیه این نشست دعوت 
و در میزگردی به میزبانی هیلاری کلینتون که عضو 
ارشد حزب حاکم دموکرات بوده و نمی‌تواند خود را 

مستقل بنامد، به تکرار ایران هراسی پرداختند. 
در  ایرانی  ضد  جوسازی‌های  این  مجموع 
شرایطی است که در کنار اصل دشمنی غرب با 
ایران،ناامیدسازی ایرانیان در آستانه انتخابات با 
ادعای انزوای جهانی ایران، تقلا برای اهمیت زدایی 
از رویکرد جهانی به حمایت از فلسطین را می‌توان 
مشاهده کرد چنانکه همزمان با نشست مونیخ در 
حالی 100 شهر جهان از جمله در آلمان شاهد 
برگزاری تظاهرات گسترده حمایت از فلسطین و 
توقف جنگ و جنایت رژیم صهیونیستی بود. این 
تقلا زمانی آشکارتر می‌شود که  در رویکردی کاملا 
حمایتی از رژیم صهیونیستی، مقامات این رژیم به 
مونیخ دعوت و اجازه سخنرانی یافتند و از سوی 
دیگر مقامات غربی به جای محکوم سازی جنایات 
رژیم صهیونیستی و درخواست برای آتش‌بس پایدار 
و امداد رسانی و حمایت از حکم دادگاه لاهه درباره 
غزه، به حاشیه‌هایی همچون راهکار دو دولتی و 
سازش عربی پرداختند. نشست مونیخ سندی دیگر 
بر غیر قابل اعتماد بودن غرب افزود و نشان داد که 
تعامل در مرام غرب معنایی ندارد و تنها راه پایان 

یافتن رویکرد تقابلی آن، قوی‌شدن کشور است.

پایانی که دوباره تکرار شد

۱۵ دستور رییسی درباره 
رسیدگی به نخبگان و 
فعالیت‌های دانش بنیان
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حمایت شورای وحدت از لیست خبرگان جامعه روحانیت
سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان از حمایت این تشکل سیاسی اصولگرا از لیست 

خبرگان جامعه روحانیت مبارز خبر داد.
منوچهر متکی سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان در خصوص نشست هیأت عالی 
شورای وحدت، گفت: در این جلسه موضوع انتخابات مجلس خبرگان مطرح و از جامعه 
روحانیت مبارز و جامعه مدرسین به دلیل برگزیدن نامزدهای خبرگان رهبری و تنظیم 
فهرست‌هایی که از ۸۵ درصد اشتراک برخوردار است، قدردانی شد. وی افزود: شورای 
وحدت در تهران و سراسر کشور از فهرست جامعه روحانیت مبارز حمایت و شورای وحدت 
در استان‌ها فهرست جداگانه نخواهد داشت. متکی از آغاز بررسی نامزدهای مصاحبه‌شده 
در شورای وحدت خبر داد و تاکید کرد: گزینش نامزدها بر اساس شاخص‌های 
کلی و تخصصی و نیز از مجموعه‌های تشکیل‌دهنده این شورا یعنی احزاب، اقشار و 
 روحانیت و نیز دیگر نامزدهای غیروابسته به احزاب بر اساس نیازهای تخصصی مجلس 

صورت می‌گیرد.

شناسایی سویه JN.1 کرونا در کشور
رییس انستیتوپاستور ایران با اشاره به اقدامات این انستیتو در دوران کرونا و شناسایی اولین 
موارد این بیماری و طراحی کیت‌های تشخیصی در دوران بحران کرونا، در عین حال از 

شناسایی سویه JN.1 کووید در کشور خبر داد. 
به گزارش ایسنا، دکتر رحیم سروری در حاشیه بازدید از نمایشگاه رسانه‌های ایران ضمن 
اشاره به تاریخچه و پیشینه یکصد ساله انستیتو پاستور در کشور و واکسن‌سازی و مقابله 
با بیماری‌ها اظهار کرد: انستیتو پاستور جزو ایرانی‌ترین مجموعه‌هایی است که به موضوع 
سلامت کشور می‌پردازد و دهمین پاستور از ۳۰ انستیتو پاستور در دنیا است و ارتباطات 
فراگیر با سایر کشورها دارد. وی افزود: در زمانی که هیچ متولی در مجموعه کشور در 
زمینه سامت نبود، انستیتو پاستور حضور داشت. اولین سامانه‌های انتقال خون را در 
کشور شکل داد و اقداماتی همچون امدادرسانی و ارائه خدمات دارویی همچون پنی‌سیلین 
که قبلا به صورت مایع بود و در یخ نگهداری می‌شد را ایجاد کرد، در مجموع باعث ایجاد 
امیدواری در مردم شد. رئیس انستیتو پاستور ایران ادامه داد: فاز اول انستیتوپاستور 
مربوط به قبل از انقلاب است و فاز دوم مربوط به دوران جنگ است که خدمات درمانی و 
بهداشتی خود را به سمت مسایل شیمیایی تغییر داد. فاز سوم نیز به رشدی که هم اکنون 
شاهد آن هستیم، رسیده است. وی همچنین با اشاره به اقدامات انستیتوپاستور ایران در 
دوران کرونا و شناسایی اولین موارد این بیماری در دوران بحران کرونا، در عین حال از 
شناسایی سویه JN.1 کووید در کشور خبر داد؛ سویه‌ای که مدتی است در کشورهای 

غربی و اروپایی در گردش است.

لایحه »تقویت مدارس دولتی« ارائه می‌شود
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تدوین یک لایحه برای تقویت مدارس دولتی عادی گفت: 
امیدوارم مدارس دولتی به گونه‌ای مدیریت شوند که خانواده‌ها دغدغه‌ای درباره فرستادن 

فرزندانشان به مدرسه نداشته باشند.
رضا مراد صحرایی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره تقویت مدارس دولتی عادی اظهار 
کرد: یکی از پیشنهاداتی که هم‌اکنون روی میز است، تدوین یک لایحه برای تقویت 
مدارس است. وی افزود: با توجه به احکام بسیار خوب و راهگشایی که در برنامه هفتم 
آمده، ممکن است این لایحه در قالب یک آیین‌نامه برای اجرای احکام برنامه هفتم 
ارائه شود. وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: به هر حال یک آیین‌نامه در برنامه هفتم 
توسعه یا یک لایحه مستقل تقویت مدارس دولتی، نشان‌دهنده اهتمام دولت سیزدهم 
به رفع چالش چند ده ساله است؛ بنده حداقل از سه دهه پیش در جریان هستم که 
موضوع تقویت مدارس دولتی همواره مورد بحث بوده اما کار جدی درباره آن انجام 
نشده است. صحرایی یادآور شد: امیدواریم توفیق رفع حداکثری موانع پیش روی 
مدارس دولتی را داشته باشیم و مدارس دولتی به‌گونه‌ای مدیریت شوند که خانواده‌ها 
 دغدغه‌ای درباره فرستادن فرزندانشان به کدام  مدرسه نداشته باشند یا اینکه این دغدغه 

به حداقل برسد.

فرار از 
اعدام!
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حالا معلوم شد »ای‌نماد« شاخص 
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»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای «

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان

ت اول
نوب

اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گلستان  درنظردارد اجرای پروژه مندرج در جدول ذیل را با مشخصات و شرایط 
مندرج در اسناد مناقصه ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( واگذار نماید . لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط قید 

شده در اسناد مناقصه دعوت به عمل می آید جهت اعلام آمادگی و شرکت در مناقصه در مهلت مقرر اقدام نمایند .

} شرکت کنندگان باید دارای گواهی صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی ومنابع طبیعی باشند {

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد ازتاریخ درج آگهي تاساعت 17 روز شنبه مورخ 1402/12/05 ،آخرین مهلت تکمیل و ارسال پیشنهادات 
تا ساعت 17 روز سه شنبه مورخه 1402/12/15 و تحویل اصل ضمانتنامه یافیش واریزی  بصورت فیزیکی به دبیر خانه اداره کل تا پایان وقت 

اداری همانروز می باشد .
- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پیشنهادات ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به 

نشانی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد
- تضمین شرکت در مناقصه : بر اساس آیین نامه تضمین شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 1394/9/22 و اصلاحات بعدی

- سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است و شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قرارداد ها مراجعه و یا تماس 
حاصل نمایند  ) شماره تماس  :  32235792 -  017 (                            

شناسه آگهی 1668556
نوبت اول 1402/12/1 ، نوبت دوم 1402/12/2

وزارت جهاد کشاورزی
             سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

     اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان   

مدت پروژهمحل اجراء
)ماه(

مبلغ برآورد کارشناسي
 )ریال(

مبلغ  تضمین 
)ریال(

منطفه مراوه تپه جنگل  سازی  غنی  واکاری  
قرباندره به حجم 100 هکتار

1232.332.135.5501.616.607.000

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه هیاهو، جنجال و غوغاگری از 
خاصیت‌های صهیونیست‌ها و آمریکایی‌هاست آن‌ها اهل هیاهو و جنجال 
هستند و هر میزان هم بیشتر آسیب دیده و ضعیف‌تر شوند، به همان 

میزان بیشتر هیاهو می‌کنند.
سرلشکر حسین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران دیروز در افتتاح 
نمایشگاه فعالیت‌ها و دستاوردهای ورزش سپاه پاسداران گفت: امروز 
شما اگر به دنیای ذهن طراحان، سیاست‌مداران و فرماندهان عالی رتبه 
دشمن رفته و ذهن آن‌ها را بازخوانی کرده و آن را به صورت داده‌های 
روی کاغذ استخراج و مکتوب کنید، شاهد هستید که می‌گویند همه 
تمرکز باید روی ایران باشد و باید این جماعت از ایستادگی دست بکشند.

وی افزود: هدف پروژه ناامید سازی دشمن برای این است که ما را از 
ایستادگی و استقامت باز دارند. در راه مقاومت در برابر دشمن نباید دچار 
خستگی و ترس شد و نباید از جنجال و هیاهوی دشمنان هراس داشت.

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه هیاهو، جنجال و غوغاگری از 
خاصیت‌های صهیونیست‌ها و آمریکایی‌هاست آن‌ها اهل هیاهو و جنجال 
هستند و هر میزان هم بیشتر آسیب دیده و ضعیف‌تر شوند، به همان 
میزان بیشتر هیاهو می‌کنند. وی ادامه داد: غوغاسالاری حرفه و مهارت 
آمریکا و اسرائیل است؛ از این هراس نداشته باشید و همواره با سپردن 

قلب خود به خداوند با اطمینان عمل کنید.
وی افزود: مطابق آیات قرآن، صبر و ثبات قدم دو عنصر کلیدی برای 

مجاهدان راه خداست؛ به نحوی که خداوند بیان می‌کند اگر ۲۰ نفر 
انسان صابر، شکیبا، بردبار، صاحب حلم و دارای ظرفیت سختی‌ها باشید 
در شرایط مساوی ۱۰۰ نفرتان بر ۲۰۰ نفر از دشمنان غلبه می‌کند؛ اما 
اگر شما ضعف داشته باشید، نصرت الهی هم کاهش می‌یابد.فرمانده کل 
سپاه تاکید کرد: کسی که پاسدار انقلاب اسامی است و با قوی‌ترین 
ارتش‌های کارآزموده، جنگ‌دیده و میدان‌دیده از فاصله صفر درگیر 
می‌شود، باید بتواند غیض الهی را در قوت جسمانی خود متراکم کند 
و مطابق همان داستانی که امیر مومنان علی بن ابیطالب علیه السلام با 
عمر بن عبدوود انجام داد، با غلبه بر هوای نفس بر دشمن مقابل خود هم 
غلبه کند؛ یعنی این نیرو، شخصیت و اعتبار قوت یک رزمنده و مجاهد 
فی سبیل الله از تلاقی سه عنصر آمادگی و پرورش جسمانی، دانش و 

علم و ایمان، حاصل می‌شود.
وی با بیان اینکه این سه عنصر بازتاب‌دهنده شخصیت یک انسان مؤمن 
مجاهد است، ادامه داد: ما نیروی مسلحی هستیم که قدرت اصلی خود را 
از انسان الهام می‌گیرد؛ نه از ابزار؛ البته حتی فرماندهان صاحب‌نام غرب هم 
به این نتیجه رسیدند که پیروزی انسان‌ها اول در دنیای ذهن و قلب اتفاق 
می‌افتد؛ به عنوان مثال »نورمن شوارتکوف« که فرمانده نیرو‌های ائتلاف در 
عملیات »طوفان صحرا« بود در سال ۱۹۹۱ بعد از این جنگ گفت که ما 
اول فکر می‌کردیم این سیستم‌ها هستند که می‌جنگند نه سربازها؛ ولی 

بعدا متوجه شدیم که این سرباز‌ها هستند که می‌جنگند؛ نه سیستم‌ها.

فرمانده کل سپاه پاسداران:

هدف پروژه ناامید سازی دشمن بازداشتن ما از استقامت است

سرنوشت بابک زنجانی
 پس از 10 سال زندانی چه می‌شود؟

رییس قوه قضاییه: 

اموال بابک زنجانی شناسایی
 و به تهران منتقل شد


